
I can do
all things
through
Christ
PHILIPPIANS 4:13

28 P r o  p o s í l e n í  m l á d e ž e   29l e d e n  2 0 2 3

TROCHA  
ZÁBAVY

IL
US

TR
AC

E:
 JO

SH
 TA

LB
OT

Řešení najdete na straně 31.Řešení najdete v písmech nebo na straně 31.

RY
AN

 S
TO

KE
R

1.

3.

2.

4.

modrozelená purpurová žlutá bíláoranžová fialová

Jsem si jistý,  
že zasmečovat 

nedokážu!

No tak, chlape!  
Jde o to, být si jistý!

Letošní téma pro mládež pochází z Filipenským 
4:13: „Všecko mohu v Kristu, kterýž mne posiluje.“ 
Napište nám, co tento verš znamená pro vás. Jak 
můžete konat všechno v Kristu vy? Pošlete své myš-
lenky společně s fotografií e- mailem na adresu 
ftsoy@ChurchofJesusChrist.org a získejte příležitost 
objevit se v nadcházejícím vydání!

VŠECKO  
MOHU V KRISTU

MALOVÁNÍ SVĚTLEM

Zde jsou barvy, ze kterých můžete vybírat:

Ježíš Kristus je Světlo světa. Pojďme zjistit, jak se dá kombinovat  
barevné světlo.

Když malujete nebo vybarvujete, jsou základními barvami červená, 
žlutá a modrá. Základními barvami světla jsou ve skutečnosti červená, 
zelená a modrá. A kombinací světel získáte jiné barvy, než byste čekali. 
Uhodnete, jaké barvy vytvoří následující kombinace světel?

____  Filipenským
____  Galatským
____  Židům
____  Marek Nápověda: Jedno 

z evangelií (je někde na začátku).
____  Lukáš Nápověda: Jedno z evan-

gelií (je někde na začátku).
____  Judas
____  2. Tessalonicenským
____  1. Petrova
____  Matouš Nápověda: Jedno 

z evangelií (je někde na začátku). 
____  2. Petrova
____  1. Janova Nápověda: Nezamě-

ňovat s Janem, 2. Janovou ani 
3. Janovou. 

____  Skutkové Nápověda: Skutky 
hledejte hned za evangelii.

____  Efezským
____  2. Korintským
____  Titovi
____  Jan Nápověda: Jedno z evangelií 

(je někde na začátku). 
____  Jakub
____  Filemonovi Nápověda: Počítejte. 

Tato kniha je na svém správném 
místě.

____  Římanům
____  1. Korintským
____  2. Timoteovi
____  3. Janova
____  1. Tessalonicenským
____  Zjevení Nápověda: Tato zjevení 

často pojednávají o KONCI světa 
(a možná se také nacházejí na 
konci něčeho jiného).

____  Kolossenským
____  1. Timoteovi
____  2. Janova

Letos studujeme Nový zákon. Jste 
odborníky na Nový zákon? Nebo 
máte opravdové štěstí při tipová-
ní? Podívejme se, kolik z 27 knih 
Nového zákona dokážete seřadit 
ve správném pořadí (aniž byste do 
něj nahlíželi!). Pokud jich budete 
mít správně 10 a více, vyhráváte! 
Níže je uvedeno i několik nápověd, 
které vám pomohou. (A pokud se 
vám příliš dařit nebude, máte celý 
rok na to, abyste se stali ostříleným 
odborníkem.)

VŠEM 
ČTENÁŘŮM 
NOVÉHO 
ZÁKONA!


